АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2016                                                                               №  283
О средней стоимости 1 кв. м общей площади                                                                           благоустроенного жилья на территории

муниципального образования Красносельское                                                                                    Юрьев-Польского района на III квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050; Постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 №5 «О реализации Закона Владимирской области от 08.06.2005 №77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими  в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на  III квартал 2016 года в размере 27 000 рублей, используемую для расчета размера социальных выплат (субсидий), предоставляемых органами местного самоуправления на приобретение жилья молодым семьям; для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; на приобретение жилья за счет средств местного бюджета; а также признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                                  С.Ю. Блинов